



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mera Holding ApS

c/o Malerfirmaet Petersen & Andersen A/S, Vilhelm Bergsøes Allé 8, 2860 Søborg

CVR-nr. 26 93 26 88

Årsrapport

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: c36e23wZjpw250919742

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2023.

Søren Tyge Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mera Holding ApS c/o Malerfirmaet Petersen & Andersen A/S Vilhelm Bergsøes Allé 8 2860 Søborg CVR-nr.: 26 93 26 88 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Flemming Rasmussen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	Malerfirmaet Petersen & Andersen A/S, Gladsaxe Mera Invest ApS, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.654 t.kr. mod 7.506 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	44.908	46
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.570	-18
Andre driftsomkostninger	-55.115	-54
Driftsresultat	-31.777	-26
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.660.184	7.421
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.346	165
Andre finansielle indtægter	21.807	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.946	-29
Resultat før skat	12.654.614	7.531
1 Skat af årets resultat	-378	-25
Årets resultat	12.654.236	7.506
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.660.184	7.421
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Disponeret fra overført resultat	-1.005.948	-915
Disponeret i alt	12.654.236	7.506



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	159.340	163
Immaterielle anlægsaktiver i alt	159.340	163
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	324.870	343
Materielle anlægsaktiver i alt	324.870	343
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.637.357	22.228
Andre værdipapirer og kapitalandele	297.955	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.935.312	22.228
Anlægsaktiver i alt	25.419.522	22.734
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.392	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	329.077	2.999
Udskudte skatteaktiver	7.000	3
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.025.379	1.356
Tilgodehavender i alt	2.366.848	4.358
Likvide beholdninger	16.832.486	5.159
Omsætningsaktiver i alt	19.199.334	9.517
Aktiver i alt	44.618.856	32.251



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.839.662	14.429
Overført resultat	24.781.410	15.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>42.746.072</u>	<u>31.092</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	298.464	0
Selskabsskat	1.559.567	1.144
Anden gæld	8.753	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.872.784</u>	<u>1.159</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.872.784</u>	<u>1.159</u>
Passiver i alt	<u>44.618.856</u>	<u>32.251</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	14.429.478	15.537.358	1.000.000	31.091.836
Udloddet udbytte	0	-10.250.000	10.250.000	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultatdisponering	0	12.660.184	-1.005.948	1.000.000	12.654.236
	125.000	16.839.662	24.781.410	1.000.000	42.746.072



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	4.378	28
Årets regulering af udskudt skat	-4.000	-3
	378	25

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


